[image: gerb]
Российская Федерация
Новгородская область Новгородский район
Администрация Лесновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 ноября 2020 № 97
д. Лесная

О публичных слушаниях по проекту бюджета Лесновского сельского
поселения на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов

  	 В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, решением Совета депутатов Лесновского сельского поселения от 11 февраля 2016 года №31 «Об утверждении Положения «О порядке организации и проведения публичных слушаний на территории Лесновского сельского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов Лесновского сельского поселения «О бюджете Лесновского сельского поселения на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов» (далее- проект решения) на 11.12.2020г.в 14 часов 30 минут в здании Администрации Лесновского сельского поселения по адресу: д.Лесная Пл.Мира д.1.
С проектом решения можно ознакомиться по адресу, указанном в настоящем пункте.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Лесновский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Лесновского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.lesnaya-adm.ru.

Глава Лесновского
сельского поселения                                                         С.Г.Калиничев
image1.png